
 
 

UCHWAŁA NR XIV/195/2025 
RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/123/2024 Rady Miasta Wisła z dnia 19 grudnia 2024 r. uchylającej 
uchwałę Nr XXXIX/542/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie określenia 

wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących niepubliczne 
żłobki na terenie Gminy Wisła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 338 ze zm.) 

Rada Miasta Wisła 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/123/2024 Rady Miasta Wisła z dnia 19 grudnia 2024 r. uchylającej uchwałę 
Nr XXXIX/542/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie określenia wysokości i zasad 
ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących niepubliczne żłobki na terenie Gminy 
Wisła wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały przyjmuje nowe brzmienie: „uchylająca uchwałę Nr XXXIX/542/2018 Rady Miasta Wisła 
z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej 
dla podmiotów prowadzących niepubliczne żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniające dziennych opiekunów 
oraz osób pełniących funkcje dziennych opiekunów w ramach działalności prowadzonej na własny 
rachunek na terenie Gminy Wisła”; 

2) § 1 przyjmuje nowe brzmienie: „Traci moc uchwała Nr XXXIX/542/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 
29 marca 2018 r. w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla 
podmiotów prowadzących niepubliczne żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniające dziennych opiekunów oraz 
osób pełniących funkcje dziennych opiekunów w ramach działalności prowadzonej na własny rachunek na 
terenie Gminy Wisła (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Slas. z 2023 r. poz. 5010 z późn. zm.)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 3785



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Wisła 
 
 

Janusz Podżorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3785


	UCHWAŁA NR XIV/195/2025 RADY MIASTA WISŁA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-09T06:35:23+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




